V2.6-04.2020
original MONTAGEanleitung
Sie erreichen uns
       unter der Service-Hotline
    +49 8178 - 932 932
DE  	 Original Montageanleitung
EN 	 Original instructions
FR 	 Mode d‘emploi original

Em
is
si
-
on
s-
Sc
ha
ll-
dr
uc
k-
Pe
ge
l
TDEF10/14 10 Nm 14 min-1 230 V 50 Hz 0,49 A 116 Watt 4 min. IP 44 433,92 MHz 35 mm ≤ 70 dB (A)
TDEF10/13 10 Nm 13 min-1 230 V 50 Hz 0,60 A 136 Watt 4 min. IP 44 433,92 MHz 45 mm ≤ 70 dB (A)
TDEF20/13 20 Nm 13 min-1 230 V 50 Hz 0,68 A 155 Watt 4 min. IP 44 433,92 MHz 45 mm ≤ 70 dB (A)
TDEF30/13 30 Nm 13 min-1 230 V 50 Hz 0,84 A 203 Watt 4 min. IP 44 433,92 MHz 45 mm ≤ 70 dB (A)
TDEF40/13 40 Nm 13 min-1 230 V 50 Hz 0,95 A 226 Watt 4 min. IP 44 433,92 MHz 45 mm ≤ 70 dB (A)
Technische daten
5
4
3